



ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

05 січня 2015 року

Харків

№ 1-аг

Про надання згоди Департаменту цивільного захисту Харківської обласної державної адміністрації на списання з балансу основних засобів та інших необоротних матеріальних активів

Відповідно до Порядку списання об'єктів державної власності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 08 листопада 2007 року № 1314 (зі змінами), на підставі актів технічного стану об'єктів державної власності, що пропонуються до списання, від 10 липня 2014 року, беручи до уваги рішення комісії з розгляду питань стосовно списання майна, яке перебуває на балансах структурних підрозділів Харківської обласної державної адміністрації та районних державних адміністрацій Харківської області (протокол № 1 від 17 грудня 2014 року), керуючись статтями 6, 39, 47 Закону України «Про місцеві державні адміністрації»:

1. Надати Департаменту цивільного захисту Харківської обласної державної адміністрації дозвіл на списання:

основних засобів у кількості 39 одиниць на суму 72733,51 грн (сімдесят дві тисячі сімсот тридцять три гривні 51 коп.) згідно з переліком 1 основних засобів, які підлягають списанню з балансу Департаменту цивільного захисту Харківської обласної державної адміністрації:

Порядковий номер	Найменування об'єкта	Інвентарний номер	Кількість, одиниць	Ціна за одиницю, гривень	Первісна (переоцінена) вартість, гривень
1	2	3	4	5	6
1.	Комп'ютер R-Line Celeron 850 FC-PGA с проц. SB 100 N013537819	10460025	1	2622,00	2622,00
2.	Комп'ютер R-Line Celeron 850 FC-PGA с проц. SB 100 N013537819	10460002	1	2619,00	2619,00
3.	ПТК Celeron 850 FEPGA	10460028	1	2619,00	2619,00
4.	Принтер HP Laser Jet 1200	10460003	1	1490,00	1490,00
5.	Шафа двостворна	10630019	1	137,00	137,00
6.	Шафа 2-х створна д/одягу	10610026	1	137,00	137,00

7.	Шафа спеціальна (з електроприладами)	10610017	1	265,00	265,00
8.	Шафа спеціальна (з електроприладами)	10610018	1	265,00	265,00
9.	Шафа спеціальна (з електроприладами)	10610019	1	265,00	265,00
10.	Комп'ютер R-Line Celeron 850 FC-PGA с проц. SB 100 N013537819	10460004	1	2618,00	2618,00
11.	Телефакс PANASONIC KX-FP363	10410132	1	975,00	975,00
12.	Принтер HP Lazer SET 1100	10430058	1	1905,00	1905,00
13.	Комп'ютер R-Line Celeron 850 FC-PGA с проц. SB 100 N013537819	10460023	1	2619,00	2619,00
14.	ПТК Celeron 433 №83974/3	10430003	1	4217,00	4217,00
15.	Комутатор Switch Intel 8-Port (88 101T [8EU 1d 100 Mdps)	10430010	1	1406,00	1406,00
16.	Міні АТС А-416	10490017	1 комп.	3900,00	3900,00
17.	Шафа металева	10610044	1	44,00	44,00
18.	Шафа металева	10610042	1	44,00	44,00
19.	ХС 822 Процесор (ксерокс)	10410085	1	1985,00	1985,00
20.	Множувальна машина «Сапон»	10410088	1	1000,00	1000,00
21.	Р/приймач Р-399	10410056	1	430,75	430,75
22.	Р/приймач Р-399	10410057	1	430,75	430,75
23.	Р/приймач Р-399	10410058	1	430,75	430,75
24.	Р/приймач Р-399	10410053	1	354,00	354,00
25.	Насос для відкачки сточних вод «Хонда»	10410130	1	25142,00	25142,00
26.	Система оповіщення «Орех»	10410084	1	720,00	720,00
27.	Телеграфний апарат СТА-2м	10410023	1	431,00	431,00
28.	Телеграфний апарат СТАМ-67	10410024	1	532,67	532,67
29.	Телеграфний апарат СТАМ-67	10410025	1	532,67	532,67
30.	Телеграфний апарат СТАМ-67	10410026	1	532,66	532,66
31.	Телефонний апарат КД/Е-369	10430051	1	700,00	700,00
32.	Кусторіз (кусторіз бензиновий) модель BC2125	10610060	1	2622,00	2622,00
33.	Шафа негорюча 2-х створчата	10610008	1	227,13	227,13
34.	Шафа негорюча 2-х створчата	10610010	1	227,13	227,13
35.	Калорифер електричний	10410135	1	550,00	550,00
36.	Відеоплеєр NYSS 5	10430013	1	702,00	702,00
37.	Маршрутизатор Prestige 100L	10460021	1	2017,00	2017,00
38.	Комп'ютер R-Line Celeron 850 FC-PGA с проц. SB 100 N013537819	10460026	1	2619,00	2619,00
39.	Кондиціонер Balln - 1802	10460030	1	2400,00	2400,00
Усього:			39		72 733,51

інших необоротних матеріальних активів у кількості 287 одиниць на суму 25161,00 грн (двадцять п'ять тисяч сто шістдесят одна гривня 00 коп.) згідно з переліком 2 інших необоротних матеріальних активів, які підлягають списанню з балансу Департаменту цивільного захисту Харківської обласної державної адміністрації:

Порядковий номер	Найменування об'єкта	Інвентарний номер	Кількість, одиниць	Ціна за одиницю, гривень	Первісна (переоцінена) вартість, гривень
1	2	3	4	5	6
1.	Стіл одностумбовий	1131028	17	220,00	3740,00
2.	Стіл	1136118	3	250,00	750,00
3.	Стілець п/м	1131029	85	60,00	5100,00

4.	Стілець «Исо» чорний	1131080	1	75,00	75,00
5.	Шафа для одягу	1131041	1	1,00	1,00
6.	Шафа одяжна	1133025	1	4,00	4,00
7.	Шафа книжкова	1133027	2	7,00	14,00
8.	Шафа для книг	1131186	1	38,00	38,00
9.	Телефонний апарат GS-472 L	1136021	1	110,00	110,00
10.	Телефонний апарат GS-472 L	1136024	1	110,00	110,00
11.	Телефонний апарат GS-472 L	1136008	1	110,00	110,00
12.	Телефонний апарат GS-472 L	1136025	2	110,00	220,00
13.	Телефонний апарат GS-472 L	1136023	2	110,00	220,00
14.	Телефон PANASONIK KX-TS2365 RUB	1137127	1	195,00	195,00
15.	Телефонний апарат TA-72	1131033	1	60,00	60,00
16.	ИБП Mustek PowerMust 600 USB	1137050	4	270,00	1080,00
17.	Шафа металева	1131100	1	16,00	16,00
18.	Шафа металева	1131045	1	680,00	680,00
19.	Шафа металева	1133113	1	10,00	10,00
20.	Шафа залізна №2 модель: по інв. на 01.11.1994	1131044	2	1,00	2,00
21.	Сейф	1133115	1	19,00	19,00
22.	Шафа Ш МУ – 4	1131042	1	7,00	7,00
23.	Шафа Ш МУ – 6	1131048	3	400,00	1200,00
24.	Штори	1131002	2 комп.	10,00	20,00
25.	Штори	1133017	2 комп.	18,00	36,00
26.	Крісла театральні	1133116	20	60,00	1200,0
27.	Крісло «Логіка»	1133085	1	147,00	147,00
28.	Шафа одяжна	1136025	1	4,00	4,00
29.	ДСТУ Б.А.2.2-7:2010 Розділ інженерно-технічних заходів цивільного захисту (цивільної оборони) у складі проектної документації об'єктів. Основні положення	1120019	1	65,00	65,00
30.	Примірник «Захисні споруди ЦО» ДБН В 2.2.5-97	1123016	1	26,00	26,00
31.	Блок безперебійного живлення APS Back UPS CS-500	1136001	1	481,00	481,00
32.	Блок безперебійного споживання ИБПАРС Back UPS-500	1133013	1	467,00	467,00
33.	Блок безперебійного споживання ИБПАРС Back UPS-500	1133006	2	270,00	540,00
34.	Сканер HP Scan Set 4P	1137004	1	366,00	366,00
35.	Папка	1136117	2	41,00	82,00
36.	Блок безперебійного живлення APS Back UPS CS-500	1133003	1	481,00	481,00
37.	Книга Черносвитов «Visnal C + 6 n MFC для фахівців»	1123003	1	21,00	21,00
38.	Енциклопедія Informix	1123007	1	85,00	85,00
39.	Енциклопедія Windows NT	1123010	1	65,00	65,00
40.	Книга Петрусов «Visnal Basic 6 Керівництво розробника»	1123004	1	31,00	31,00
41.	Книга «Комп'ютерні мережі» А. Спорчак	1123008	1	50,00	50,00
42.	Книга Новіков «Office 2000 в цілому»	1123006	1	18,00	18,00
43.	Книга Р.Педдок «Visnal Fox Pro 6,0 Розробка корпор.пр.»	1123005	1	27,00	27,00
44.	Книга Фигурков «IBM PC для користувача» вид. 7-е	1123001	1	18,00	18,00

45.	Крейнак «Интернет енциклопедія»	1123002	1	16,00	16,00
46.	Російсько-український словник держслужбовця	1123009	1	15,00	15,00
47.	Довідник кваліфікаційних характеристик працівників	1123017	2	1,00	2,00
48.	Довідник з поштових індексів України	1123011	1	9,00	9,00
40.	Книга А.Н.Діденко «Сучасне діловодство»	1123012	1	7,00	7,00
50.	Національний класифікатор професій України ДК003:2010	1120020	1	67,00	67,00
51.	Стіл обідній №248	1131030	4	110,00	440,00
52.	Комутатор ASUS GX 1008, 8-Port 10/100 Mbps, Vetall	1137053	2	70,00	140,00
53.	Мережевий фільтр-подовж.5 розет.(3м)	1137055	1	20,00	20,00
54.	Мережевий фільтр-подовж.5 розет.(4,5м)	1137054	2	24,00	48,00
55.	Шафа одержна	1133025	1	4,00	4,00
56.	Домофон цифровий КД-ДРВ №112КС00055	1136026	1	344,00	344,00
57.	Плата РЕТИ для АТС СДК-100	1136012	2	149,00	298,00
58.	Протигаз промисловий великого габариту ФГ-130 марки «КД»	1199001	5	120,00	600,00
59.	Протигаз промисловий великого габариту ФГ-130 марки «В»	1199002	5	120,00	600,00
60.	Калькулятор SDC-888	1131079	1	67,00	67,00
61.	Калькулятор SDC 8975	1137126	1	54,00	54,00
62.	Кошик для паперів	1136132	1	5,00	5,00
63.	Лоток горизонтальний	1136127	3	6,00	18,00
64.	Лоток горизонтальний, чорний	1136162	3	12,00	36,00
65.	Лоток горизонтальний димчатий	1136150	1	12,00	12,00
66.	Лоток д/ паперів вертикальний	1136154	5	16,00	80,00
67.	Лоток д/ паперів горизонтальний	1136153	4	13,00	52,00
68.	Набір настільний	1136133	1	12,00	12,00
69.	Прилад Ц-4342 М1	1131069	1	44,00	44,00
70.	Вогнегасник ОП-5	1136135	1	108,00	108,00
71.	Вогнегасник ОП-6	1136022	2	160,00	320,00
72.	Електрообігрівач масляний модель: Cooper&Hanter	1137129	1	303,00	303,00
73.	Дзеркало настінне	1131013	1	120,00	120,00
74.	Принтер Samsung ML – 1615	1137043	1	740,00	740,00
75.	Каса	1133088	1	8,00	8,00
76.	Чохол ФТ-1н	1137147	1	20,00	20,00
77.	Лійка д/бензину	1137183	1	30,00	30,00
78.	Ножовка 450Щ	1137172	1	7,00	7,00
79.	Відро 12л з кач.кришкою	1136182	2	52,00	104,00
80.	Вивіска фасадна з молдінгом, 40x60см	1137144	1	145,00	145,00
81.	Замок навісний	1136179	10	64,00	640,00
82.	Йорш туалетний	1136156	1	12,00	12,00
83.	Йорш туалетний	1136180	2	19,00	38,00
84.	Контейнер для ТПВ б/кришки	1136144	2	470,00	940,00
85.	Корзина для паперів	1136155	3	9,00	27,00
86.	Пила по дереву	1136147	1	25,00	25,00
87.	Фриз	1137137	2	250,00	500,00
88.	Викрутка	1137160	1	1,00	1,00
89.	Портфель	1133075	1	3,00	3,00
90.	Портфель	1133108	13	1,00	13,00
91.	Ящик металевий	1133076	8	7,00	56,00

92	Стакани 6 шт	1136149	1 комп.	20,00	20,00
Усього:			287		25 161,00

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника голови обласної державної адміністрації Ю.О. Світличну.

Голова обласної державної
адміністрації



І.М. БАЛУТА